[image: image1.png]ok
N

администрация ЧЕЛБАССКОго СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)
от                                                                                         №

станица Челбасская

О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 5 октября 2015 года № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов и аннулирование таких адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Челбасского сельского поселения Каневского района,                              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 5 октября 2015 года № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов и аннулирование таких адресов» следующие изменения:
- абзац 2 пункта 2.4. части 2 административного регламента изложить в следующей редакции: «Максимальный срок выдачи постановления по присвоению или аннулированию адреса объекта адресации, не должен превышать двенадцать рабочих дней с даты поступления заявления физических или юридических лиц.»;

- абзац 12 пункта 3.3. части 3 административного регламента изложить в следующей редакции: «Максимальный срок исполнения административной процедуры «Рассмотрение заявления и приложенных к нему документов, подготовка и подписание постановления по присвоению адреса земельному участку или объектам недвижимости» составляет 7 дней.»;

- приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района (Бурдастая):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русого.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

                                                                   А.В.Козлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Челбасского сельского поселения Каневского района

от №

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов

и аннулирование таких адресов»
Блок – схема предоставления муниципальной услуги

Ведущий специалист общего отдела

администрации Челбасского
сельского поселения Каневского района

       А.В.Завгородний
Прием документов (2 дня)

 административного регламента

Рассмотрение заявления и приложенных к нему документов, подготовка и подписание постановления о присвоении или аннулировании адреса объекта адресации или мотивированного отказа в предоставлении муниципальной услуги заявителю

 (7 дней)

Выдача постановления о присвоении или аннулировании адреса объекта адресации или мотивированного отказа в предоставлении муниципальной услуги заявителю (3 дня)